GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị tập huấn triển khai giải pháp thúc đẩy thanh toán

không dùng tiền mặt

Để tiếp tục thực hiện đạt được các chỉ tiêu phát triển kinh tế số, xã hội số

tại Nghị quyết 12-NQ/TU ngày 12/11/2021 của Tỉnh ủy Thừa Thiên Huế về

chuyển đổi số tỉnh Thừa Thiên Huế đến năm 2025, định hướng đến năm 2030.

Thực hiện Công văn số 10587/UBND-DL ngày 05/10/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc triển khai giải pháp thúc đẩy thanh toán không dùng tiền mặt,

Sở Y tế tổ chức Hội nghị triển khai giải pháp thúc đẩy thanh toán không dùng

tiền mặt, cụ thể như sau:

1. Nội dung:

- Tập huấn triển khai các điểm thanh toán từ giải pháp ví điện tử tích hợp

lên Hue-S.

2. Thành phần mời tham dự:

- Về phía khách mời :

+ Đồng chí Bùi Hoàng Minh – Giám đốc Trung tâm Giám sát Điều hành

đô thị thông minh tỉnh; cùng cán bộ có liên quan.

+ Đồng chí Huỳnh Quang Vinh – PCT thường trực Hội Phản ứng nhanh

(PUN75) tỉnh, cán bộ thường trực phụ trách FPT tại tỉnh Thừa Thiên Huế.

+ Tại điểm cầu Trung tâm Thanh toán trực tuyến của nhà Viễn thông

FPT: chủ trì bà Nguyễn Thị Thanh Thủy – Giám đốc Foxpay; cùng cán bộ có

liên quan.

- Về phía Sở Y tế:

- Mời PGS. TS. BS Trần Kiêm Hảo - Giám đốc Sở Y tế tham dự và chủ

trì Hội nghị.

- Đại diện các Phòng của Sở Y tế.

- Đại diện lãnh đạo, cán bộ kế toán và cán bộ phụ trách công nghệ thông

tin: Bệnh viện Đa khoa/Chuyên khoa tuyến tỉnh; 9 TTYT huyện/tx/tp; Phòng

BVSKCB; CDC.

3.  Thời gian & địa điểm:

a) Thời gian: vào lúc 14h00’, ngày 02 tháng 02 năm 2023 (chiều Thứ 5).

UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ Y TẾ

Số: 09/GM-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 31 tháng 01năm 2023

2

b) Địa điểm: Hội trường tầng 6 - Tòa nhà 6 tầng- Khu Hành chính tập

trung tỉnh, đường Võ Nguyên Giáp, phường Xuân Phú, thành phố Huế, tỉnh

Thừa Thiên Huế.

Trân trọng kính mời!

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Sở TT&TT;

- KHTC;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Kiêm Hảo

3

Chương trình dự kiến

Thời gian Nội dung Thực hiện

13h30’- 14h00’ Đón tiếp đại biểu Ban tổ chức

14h00’- 14h10’

Thông qua chương trình

Hội nghị và giới thiệu đại

biểu

Ban tổ chức

14h10’-14h40’
Phát biểu chỉ đạo của

Giám đốc Sở Y tế

PGS. TS. BS. Trần Kiêm Hảo -

Giám đốc Sở Y tế

14h40’-15h00’
Phát biểu của Giám đốc

IOC

Đ/c Bùi Hoàng Minh – Giám

đốc Trung tâm giám sát điều

hành đô thị thông minh

15h00’-15h15’
Phát biểu của Giám đốc

Foxpay

Bà Nguyễn Thị Thanh Thủy –

Giám đốc Foxpay

15h15’- 15h45’

Tập huấn triển khai các

điểm thanh toán từ giải

pháp ví điện tử tích hợp

lên Hue-S.

Trung tâm Thanh toán trực

tuyến của nhà Viễn thông FPT

15h45’- 16h10’ Thảo luận Các đơn vị

16h10’-16h25’
Phát biểu kết thúc Hội

nghị
Giám đốc Sở Y tế

BAN TỔ CHỨC

		2023-01-31T17:21:31+0700